



Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet
Postboks 8004 Dep
0030 Oslo

Oslo, 09.08.2013
Deres ref.: 13/1249, Vår ref.:13/862
Saksbehandler: Jan Furseth
Seksjon for statistiske populasjoner

Høring om endring i eForvaltningsforskriften

Statistisk sentralbyrå (SSB) viser til brev av 11. juni 2013 og høringsnotat om digitalt førstevalg som hovedregel. SSB er positiv til at forvaltningens kommunikasjon som hovedregel skal skje elektronisk, og har tidligere gitt sin tilslutning til forslagene til endringer i forvaltningsloven og opprettelsen av en digital postkasse, jf. høringssvar datert 12. desember 2012.

Vi støtter forslagene til forskriftsendringer i høringsnotatet, som er en oppfølging av endringene i forvaltningsloven. Regjeringens digitaliseringsprogram legger opp til at et felles offentlig register skal understøtte den digitale forvaltningen. Videre vil Regjeringen vurdere om innbyggernes digitale kontaklinformasjon på sikt skal inngå i Folkeregisteret.

For å komme raskt i gang med overgangen til digital kommunikasjon, støtter SSB etableringen av et kontaklinformasjonsregister med Difi som forvalter og behandlingsansvarlig. Det samme gjelder for løsninger for digital post og digitale postkasser med Difi som sentralforvalter. Videre støtter SSB overgangsordningene knyttet til en innføring av forskriftene 1. januar 2014, med frist 1. januar 2016, for enhetene i forvaltningen til å koble seg på kontaklinformasjons- og reservasjonsregisteret.

Spesielt vil vi peke på viktigheten av gjenbruk av og samspill om et slikt kontaklinformasjonsregister for å oppnå best mulig kvalitet gjennom selvbetjente løsninger, oppdatering når en logger seg på offentlige digitale tjenester, samt mulig bruk av tredjeparter. SSB vil vurdere å etablere en kopi av kontaklinformasjons- og reservasjonsregistret med en løpende oppdatering. Siden vi mottar løpende oppdatering av hendelser fra Folkeregisteret, vil det være mest hensiktsmessig at oppdateringer av kontaklinformasjon/reservasjoner også kommer fra Folkeregisteret. På sikt bør registeret inngå i Folkeregisteret. Vi viser i denne forbindelse til det pågående arbeidet med moderniseringen av Folkeregisteret som også omfatter utredninger knyttet til et kontaktregister.

Høringsinstansene er spesielt bedt om å svare på i hvilken grad regelverket skal gi mulighet for at innbyggere, som ikke selv oppretter en digital postkasse, på et senere tidspunkt skal kunne tildeles en. SSB støtter en slik mulighet i regelverket.

Et annet spørsmål er behovet for ekstra elektronisk varsling. SSB har ingen spesiell mening om dette.

Med vennlig hilsen


Hans Henrik Scheel
administrerende direktør

Kopi: Finansdepartementet